
PRODIAMANT Klocki Dystansowe Premium
145 sztuk w Wiaderku 60 x 40 mm
Indeks: 748155 Producent: PRODIAMANT Kod producenta: uleg-set

Cena: 180.50 zł

Opis

PRODIAMANT Przekładki Made in Germany, klocki
dystansowe do montażu 145 sztuk w wiaderku 60 x 40
grubości: 1, 2, 3, 4 5, 10 mm
Producent: PRODIAMANT

Profesjonalne klocki montażowe PRODIAMANT Made in Germany to doskonałe rozwiązanie dla precyzyjnego i trwałego
montażu. Wyprodukowane w Niemczech z dbałością o detale, te klocki dystansowe cechuje doskonała jakość i trwałość.
Doskonałe do wyrównywania i korygowania odstępów w montażu ram okiennych, futryn drzwiowych i tarasowych. Nadają
się również do poziomowania mebli i wykładzin podłogowych. 145 sztuk klocków o różnych grubościach zapakowanych w
wygodne wiaderko wielokrotnego użytku. Idealne narzędzie dla profesjonalistów i majsterkowiczów!

Klocki dystansowe PRODIAMANT Made in Germany odznaczają się wysoką jakością wykonania i precyzją. Zapewniają
idealne wyrównanie i podparcie podczas montażu, dzięki czemu prace wykończeniowe będą perfekcyjne. Zestaw 145
sztuk klocków o różnej grubości odpowiednio posortowanych ułatwia pracę i zapewnia wszechstronne zastosowanie.
Niezawodne i trwałe narzędzie, które z pewnością spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników.

Odkryj profesjonalne klocki montażowe PRODIAMANT Made in Germany, które zapewnią Ci precyzyjne i efektywne
wykończenie każdego montażu. Doskonała jakość wykonania i wyjątkowa trwałość sprawiają, że te klocki dystansowe są
niezastąpione w warsztacie i na budowie. Precyzyjnie wykonane klocki o różnych grubościach umożliwią Ci perfekcyjne
wyrównanie i korekcję odstępów w każdym rodzaju montażu. Zainwestuj w najlepsze narzędzie, które ułatwi Ci pracę i
zapewni doskonałe efekty!

Profesjonalne klocki montażowe, wyprodukowane w Niemczech, w całości z niemieckiej produkcji rzemieślniczej.
Dokładność wymiaru i kształtu, pod kątem prostym, odporna na warunki atmosferyczne i obciążalna
Zakres dostawy: 145 sztuk posortowanych w następujący sposób: 25 x 1 mm (biały); 25 x 2 mm (niebieski); 25 x 3 mm
(czerwony); 25 x 4 mm (żółty); 25 x 5 mm (zielony); 20 x 10 mm (czarny) zapakowane w wiadro wielokrotnego użytku
Do montażu ram okiennych, futryn drzwi balkonowych i tarasowych, nadaje się do wyrównania wysokości i korekcji
odstępu, do podbudowy i klinowania ze wszystkimi popularnymi materiałami łączącymi krawędzi. Idealnie nadaje się
do wyrównywania i poziomowania mebli i wykładzin podłogowych, takich jak parkiet, laminat i deski podłogowe
Wszystkie elementy dystansowe są wykonane z pełnego materiału bez wycięć, ryflowane po obu stronach, dzięki
czemu można je bezpiecznie klinować i układać w stos
Wyprodukowano w Niemczech regionalnie gwarantujemy jakość rzemieślniczą. Jednocześnie unikamy niepotrzebnych
dróg transportowych i wspieramy lokalną gospodarkę.

waga opakowania przedmiotu: 1.41 kilograms



Waga opakowania 1.41 kg

Producent PRODIAMANT

Rodzaj wykończenia Karbowany

Numer modelu uleg-set

producent: PRODIAMANT
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250924413554
kształt przedmiotu: Prostokątne
zalecane węzły przeglądania: 20785777031
punkt znaku wypunktowania: Profesjonalne klocki montażowe, wyprodukowane w Niemczech, w całości z
niemieckiej produkcji rzemieślniczej. Dokładność wymiaru i kształtu, pod kątem prostym, odporna na warunki
atmosferyczne i obciążalna, Zakres dostawy: 145 sztuk posortowanych w następujący sposób: 25 x 1 mm (biały); 25 x
2 mm (niebieski); 25 x 3 mm (czerwony); 25 x 4 mm (żółty); 25 x 5 mm (zielony); 20 x 10 mm (czarny) zapakowane w
wiadro wielokrotnego użytku, Do montażu ram okiennych, futryn drzwi balkonowych i tarasowych, nadaje się do
wyrównania wysokości i korekcji odstępu, do podbudowy i klinowania ze wszystkimi popularnymi materiałami
łączącymi krawędzi. Idealnie nadaje się do wyrównywania i poziomowania mebli i wykładzin podłogowych, takich jak
parkiet, laminat i deski podłogowe, Wszystkie elementy dystansowe są wykonane z pełnego materiału bez wycięć,
ryflowane po obu stronach, dzięki czemu można je bezpiecznie klinować i układać w stos, Wyprodukowano w
Niemczech regionalnie gwarantujemy jakość rzemieślniczą. Jednocześnie unikamy niepotrzebnych dróg
transportowych i wspieramy lokalną gospodarkę.
numer modelu: uleg-set
Opis produktu: Profesjonalne klocki montażowe, wyprodukowane w Niemczech, w całości z niemieckiej produkcji w
jakości rzemieślniczej. Dokładność wymiaru i kształtu, pod kątem prostym, odporna na warunki atmosferyczne i
obciążalna
marka: PRODIAMANT
nazwa przedmiotu: PRODIAMANT Przekładki Made in Germany, klocki dystansowe do montażu 145 sztuk w
wiaderku 60 x 40 grubości: 1, 2, 3, 4 5, 10 mm
rodzaj wykończenia: karbowany
data uruchomienia strony produktu: 2021-11-26T11:07:06.485Z
numer części: uleg-set

Parametry

Zdjęcia
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